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Der er ikke fulgt op på forbud af 13.8.2021.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager samt i
butiksområde. Procedurer for modtagelse og opbevaring af
fødevarer, herunder påsætning af etiket inden oplagring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lagerområde samt butiksområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af fødevarer samt kontrol af holdbarhed. Vejledt
om uddybning af risikoanalyse, herunder skriftlig
leverandørerklæring, sikring af analyser, indførsel af fødevarer
samt transportører. Fremvist eksempel på risikoanalyse for små
engrosvirksomheder på FVST hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret generelle mærkningsoplysninger
på x-gamer popcorn, herunder ingrediensliste,
holdbarhedsdato, producent.
Følgende er konstateret: På X-gamer produkter som
virksomheden har anmeldt som kosttilskud fremgår der
næringsdeklarationer på mærkningen.
Reglerne for næringsdeklaration af fødevarer fremgår af
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fødevareinformationsforordningen (Forordning (EU) nr. 1169/2011), med undtagelse af b.la. kosttilskud for
hvilke der er særlige regler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning af kosttilskud.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud X- gamer Dr. Beast og
X-gamer Zomberry er anmeldt, herunder at anmeldelse er sammenholdt med etiket på produkt. Kontrolleret at
følgende vitaminer overholder UL/TGL: Vitamin B12, Vitamin B6, Riboflavin og Thiamin.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Obligatorisk mærkning af kosttilskuddene X-gamer Dr. Beast og
X-gamer Zomberry på etiket samt ved fjernsalg.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: Shakers fra
x-gamer.


